pela Secretarias Municipal de Cultura, contendo 26 páginas com diversas imagens de Ronda 

Alta escolhidas entre os participantes da comunidade. 

CONTRATADA: PASSOGRAFIC INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA LTDA 

CNPJ Nº: 03.509.226/0001-00 

ENDEREÇO: Rua Minas Gerais, nº 1093, Bairro Lucas Araújo, Passo Fundo/RS.  

VALOR: de R$11.250,00 (onze mil, duzentos e cinquenta reais). 

LOCAÇÃO – SERVIÇO OU FORNECIMENTO – RESUMO: 

O presente instrumento de DISPENSA DE LICITAÇÃO tem como objetivo a Contratação de 

empresa para impressão de calendários do ano de 2025, elaborados pela Secretarias Municipal 

de Cultura, contendo 26 páginas com diversas imagens de Ronda Alta escolhidas entre os